
Dílčí objednávka č.
k rámcové smlouvě č. 7-52-24/021

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881//0710
Zástupce objednatele

Zástupce objednatele

datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „objednatel“)

Prodávající :

Českomoravská potravinová společnost a.s.,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1078
(podnikatel nezapsaný v obchodním rejstříku uvede údaj o zápisu do jiného veřejného rejstříku,

v němž je zapsaný (např. živnostenský rejstřík)
Sídlo: Zarámí 4077, 760 00 Zlín
IČ: 48910996
DIČ: CZ48910996
Zastoupená: Ing. Jaroslav Válka
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 155185193/0600
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických: :

Ing. Jaroslav Válka

Adresa pro doručování korespondence: Zarámí 4077, 760 00 Zlín
(dále jen „poskytovatel“)

Objednáváme u Vás dodávku zboží, a to:

nákup potravin dle přiloženého rozpisu k zabezpečení jednotek VÚ 3068 Opava.

Požadovaná doba provedení díla:
dodání zahájit dne 14. 6. 2018, dále dle přiloženého rozpisu

Místo poskytnutí služby: VVP Hradiště, Velký Hlavákov.



Cena za dodávku zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 255 000,00 CZK
(slovy: dvěstěpadesátpěttisíc 00/100 korun českých). Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytnutím služby.

Platební a fakturační podmínky:
Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po dodávce zboží kupujícímu na základě prodejcem

vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na této faktuře. Fakturu doručí
prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však do 10 dnů od dodání zboží, na výše
uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle faktury do 30 dnů ode dne jeho
prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den
odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodejce.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na této faktuře uvést následující údaje:
„Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ:
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava.
Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude zejména:

� názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčí objednávky dodány;
� cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé položky;
� celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH;

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo
doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení
faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou
fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne
prokazatelného doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen doručit novou fakturu do 10 dnů
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury. Součástí každé faktury bude originál dodacího listu. Pokud
faktura bude označena slovy „Faktura slouží zároveň jako dodací list“ není potřeba originální dodací list.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

ašle dílčí objednávku prodávajícímu písemně, osobně nebo elektronicky z emailu
, a okamžikem jejího doručení je závazná pro kupujícího, a to za předpokladu, že je

vyplněna ve všech svých částec rávněnou. Prodávající potvrzenou
pět na adresu ředá osobně nebo zašle na e-mail

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny zboží a to za každý započatý den prodlení. Kupující uplatní nárok na
smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je
povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné
výši vedle smluvní pokuty.

p. č. Potraviny MJ
Čt

14. 6.
2018

Pá
15. 6.
2018

So
16. 6.
2018

Po
18. 6.
2018

Út
19. 6.
2018

St 20.
6.

2018

Čt
21. 6.
2018

∑ CENA CELKEM

1 rohlík 42 - 48g ks 630 700 700 700 700 3430 2,27 Kč 7 786,10 Kč

2
chléb krájený
1.150g

ks 65 120 55 55 45 20
360 42,85 Kč 15 426,00 Kč



 

 

3 šátečky 50g ks             681 681 6,60 Kč 4 494,60 Kč 
4 paprika čerstvá kg 30             30 86,00 Kč 2 580,00 Kč 

5 
salám vysočina 
100g VB 

ks 230             
230 18,98 Kč 4 365,40 Kč 

6 
makový závin 
400g 

ks     224         
224 34,14 Kč 7 647,36 Kč 

7 
eidam plátový 
100g VB 

ks 227     227       
454 16,78 Kč 7 618,12 Kč 

8 mouka hladká kg 32     26       58 10,20 Kč 591,60 Kč 

9 
rýže parbolied 
5kg 

kg 28     32       
60 29,79 Kč 1 787,40 Kč 

10 
těstoviny 
vřetena 5 kg 

ks 6     6       
12 133,38 Kč 1 600,56 Kč 

11 vepřová kýta kg 34             34 105,50 Kč 3 587,00 Kč 
12 čočka 5kg ks 8             8 47,30 Kč 378,40 Kč 

13 
fazole barevná 
5kg 

ks 5     2       
7 43,70 Kč 305,90 Kč 

14 
rybí pomazánka 
150g 

ks 192             
192 18,98 Kč 3 644,16 Kč 

15 rajčata kg 30     47       77 50,00 Kč 3 850,00 Kč 
16 hermelínek 80g ks 192             192 22,67 Kč 4 352,64 Kč 

17 
máslo 
porcované 10g 

ks 1300     1400       
2700 2,32 Kč 6 264,00 Kč 

18 čaj 50g černý ks 70     50       120 5,49 Kč 658,80 Kč 
19 sirup 0,9 l ks 30     39       69 25,50 Kč 1 759,50 Kč 
20 cukr krystal kg 97     78       175 14,41 Kč 2 521,75 Kč 

21 
hovězí zadní z 
kýty 

kg 29     34       
63 181,83 Kč 11 455,29 Kč 

22 cibule kg 53     60       113 16,00 Kč 1 808,00 Kč 

23 
okurek st. 4/1 7-
9 cm 

ks 24     8       
32 75,76 Kč 2 424,32 Kč 

24 olej l 42     41       83 33,05 Kč 2 743,15 Kč 
25 Worchester 1 l ks 2     1       3 103,27 Kč 309,81 Kč 
26 Severka 500g  ks 4     4       8 40,25 Kč 322,00 Kč 
27 sůl kg 26     8       34 5,03 Kč 171,02 Kč 
28 pepř mletý 500g ks 3     2       5 138,91 Kč 694,55 Kč 
29 slanina kg 2     2       4 74,15 Kč 296,60 Kč 
30 párky jemné kg 8     5       13 78,05 Kč 1 014,65 Kč 

31 
hovězí vývar 
1,1 kg 

ks       5       
5 361,10 Kč 1 805,50 Kč 

32 
hovězí vývar 8 
kg 

ks 1             
1 266,80 Kč 266,80 Kč 

33 majoránka 500g ks 2     1       3 65,62 Kč 196,86 Kč 

34 
polévková směs 
mražená 

kg 24     8       
32 37,77 Kč 1 208,64 Kč 

35 
česneková pasta 
720 g 

ks 8             
8 46,01 Kč 368,08 Kč 

36 
polévkové 
koření 1l 

ks 2             
2 127,78 Kč 255,56 Kč 

37 
Mattoni 
ochucená 1,5l 
pomeranč 

ks 448             
448 14,23 Kč 6 375,04 Kč 

38 
Mattoni 
ochucená 1,5l 

        518       
518 14,23 Kč 7 371,14 Kč 



 

 

citron 

39 vepřová plec kg 63     34       97 95,99 Kč 9 311,03 Kč 
40 delisa 33g ks 192     227       419 6,38 Kč 2 673,22 Kč 
41 kmín celý 500g ks 1     2       3 57,40 Kč 172,20 Kč 

42 
rajský protlak 
720g 

ks 6             
6 27,53 Kč 165,18 Kč 

43 
mléko 
polotučné 

l 74     86       
160 16,01 Kč 2 561,60 Kč 

44 
paprika ml. 
500g 

ks 12     1       
13 49,30 Kč 640,90 Kč 

45 ocet l 5     3       8 8,41 Kč 67,28 Kč 
46 mandarinka kg 38             38 55,00 Kč 2 090,00 Kč 
47 párky vídeňské kg 34             34 112,70 Kč 3 831,80 Kč 

48 
hořčice 
plnotučná 

kg 10     10       
20 12,39 Kč 247,80 Kč 

49 banán kg 37             37 40,00 Kč 1 480,00 Kč 
50 citronka 2l ks 15     10       25 44,00 Kč 1 100,00 Kč 

51 
voda jemně 
perlivá 2l 

ks 569     518       
1087 6,79 Kč 7 380,73 Kč 

52 
uzená plec 
rolovaná 

kg 38     34       
72 108,10 Kč 7 783,20 Kč 

53 sádlo kg 10     8       18 64,86 Kč 1 167,48 Kč 
54 zelí kysané 4/1 ks 10             10 54,13 Kč 541,30 Kč 

55 
houskový 
knedlík 
chlazený 

ks   47     55     
102 20,10 Kč 2 050,20 Kč 

56 
lečo zel. steril 
4/1 

ks 2     8       
10 71,93 Kč 719,30 Kč 

57 milena 32g ks 224             224 8,51 Kč 1 906,24 Kč 
58 feferony 4/1 ks 1             1 93,70 Kč 93,70 Kč 

59 
Hrášek steril. 
1/1 

ks 6     8       
14 27,24 Kč 381,36 Kč 

60 
hello minidrink 
jablko 250ml 

ks 224             
224 5,73 Kč 1 283,52 Kč 

61 kakao 100g  ks 6     12       18 24,20 Kč 435,60 Kč 

62 
jogurt smet.150 
ml. Jahoda 

ks 240             
240 11,41 Kč 2 738,40 Kč 

63 
nudle vlasové 
400g  

ks 11     10       
21 8,40 Kč 176,40 Kč 

64 pepř celý 500g ks 1     2       3 160,00 Kč 480,00 Kč 

65 
nové koření 
400g 

ks 1     2       
3 91,90 Kč 275,70 Kč 

66 
vepřová pečeně 
b.k. 

kg 34     68       
102 141,39 Kč 14 421,78 Kč 

67 vejce ks 120             120 3,37 Kč 404,40 Kč 
68 strouhanka 500g ks 25             25 16,11 Kč 402,75 Kč 
69 brambory kg 90     220       310 15,00 Kč 4 650,00 Kč 
70 máslo 250g ks 10             10 42,39 Kč 423,90 Kč 

71 
ďábelské tousty 
180g 

ks 224             
224 24,05 Kč 5 387,20 Kč 

72 majka 48g ks 224             224 8,74 Kč 1 957,76 Kč 
73 horalka 50g ks 224     227       451 8,02 Kč 3 617,02 Kč 
74 jablko kg 42     42       84 45,00 Kč 3 780,00 Kč 



75
smetana na vaření
500ml 10%

ks 16 16
32 25,56 Kč 817,92 Kč

76 krupice hrubá kg 3 3 14,54 Kč 43,62 Kč
77 špekáček kg 40 40 75,45 Kč 3 018,00 Kč

78
miňonky 50g
oříškové

ks 227
227 9,76 Kč 2 215,52 Kč

79
Budapešťská
pomazánka bal.
150g

ks 227
227 13,69 Kč 3 107,63 Kč

80 rajský protlak 4/1 ks 2 2 86,32 Kč 172,64 Kč

81
žampiony steril.
850g

ks 17
17 39,68 Kč 674,56 Kč

82
tyčinka Madam
100g tmavá

ks 227
227 15,53 Kč 3 525,31 Kč

83 ostravská klobása kg 45 45 114,86 Kč 5 168,70 Kč

84
mražená směs
pod svíčkovou

kg 10
10 28,31 Kč 283,10 Kč

85 citron kg 5 5 75,00 Kč 375,00 Kč
86 bobkový list 250g ks 4 4 48,20 Kč 192,80 Kč

87
zeleninový vývar
1,1 kg

ks 3
3 344,00 Kč 1 032,00 Kč

88
tavený sýr Veselá
kráva 8D šunka
140g

ks 29
29 30,62 Kč 887,98 Kč

89
zlaté oplatky
145g

ks 227
227 19,30 Kč 4 381,10 Kč

90
přesnídávka 190g
MIX

ks 192
192 9,80 Kč 1 881,60 Kč

91
herkules 100g
balený

ks 230
230 20,59 Kč 4 735,70 Kč

92
veka krájená
360g bal.

ks 4
4 17,53 Kč 70,12 Kč

93 vlašský salát 1kg ks 2 2 71,30 Kč 142,60 Kč
94 eidam cihla kg 0,5 0,5 117,06 Kč 58,53 Kč

95
chléb krájený bal.
1/2

ks 16 16 16 16 275
339 20,49 Kč 6 946,11 Kč

96 džus pomeranč 1 l ks 227 227 25,44 Kč 5 774,88 Kč
97 okurek salátový kg 1 1 75,00 Kč 75,00 Kč

CELKEM 252 685,67 Kč

Rozpis dodávek potravin: Potraviny dodávat na

Kontaktní osoby:

V Opavě dne V dne

podpis a otisk razítka prodávajícího


